

# 2021 회계연도 발전기금 결산 보고서

영중중학교 운영위원회

## 1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 :	11,647,880 원
나. 세출액 :	8,900,000 원
다. 잔 액 :	2,747,880 원

2. 세입결산내역 : "별첨1"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

### ※붙임서류

1. 결산의 개황 및 분석에 관한 서류
2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)
3. 예탁금잔액증명서

<별첨1>

2. 세입 결산 내역

(단위 : 원)

사업명	이월금 및 이자수입	접수액	계
2021 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	2,847,880	8,800,000	11,647,880
합 계	2,847,880	8,800,000	11,647,880

<별첨2>

3. 세출 결산 내역(사업내역)

(단위 : 원)

사업명	세입액	세출내역	잔 액
2021 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	11,647,880	8,900,000	2,747,880
합 계	11,647,880	8,900,000	2,747,880

<별첨3>

4. 현금의 기탁내역

(단위 : 원)

접수번호	접수일자	기탁자	기탁내역 (재산·물품명 등)	수량	단위	사용용도
2	2021-03-19	임미연	물품	200		학생복지 및 학생자치활동의 지원

결재정보

결재			협조		
직위	이름	승인일자	직위	이름	승인일자
교육행정실장	고정현	2022-03-28			
교장	김용각	2022-03-28			

## 학교발전기금접수대장

영중중학교 운영위원회

( 단위 : 원 )

순번	접수번호	접수일자	기탁자 성명	기탁내역		사용용도	세입일	결재	
				기금/물품명등	금액			출납원	출납관
1	2	2021.03.19	임미연	마스크또는보조 용품	900,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			
2	3	2021.03.24	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.03.24		
3	5	2021.04.16	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.04.16		
4	8	2021.05.26	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.05.26		
5	9	2021.06.21	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.06.21		
6	10	2021.06.23	포천종합사회 복지관	금전	500,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.06.23		
7	12	2021.07.19	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.07.19		
8	14	2021.08.20	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.08.20		
9	17	2021.10.18	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.10.18		
10	19	2021.11.18	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.11.18		
11	21	2021.12.08	불무회(14회 졸업생)	금전	500,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.08		
12	29	2021.12.17	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.17		
13	23	2021.12.27	영중면 체육회	금전	200,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.27		
14	24	2021.12.27	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.27		
15	25	2021.12.30	영중면 지역방 위협의회	금전	300,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.30		
16	26	2021.12.31	제5회동창회	금전	600,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.31		
17	27	2021.12.31	영중중 학부모 회	금전	3,000,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2021.12.31		
18	28	2022.01.03	대한적십자사 영중봉사회	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활 동의 지원	2022.01.03		

## 학교발전기금접수대장

19	30	2022.01.04	영중면주민자치위원회	금전	200,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.01.04		
20	31	2022.01.04	영사모	금전	200,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.01.04		
21	32	2022.01.06	영중중총동문회	금전	1,100,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.01.06		
22	33	2022.01.06	영중농업협동조합	금전	900,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.01.06		
23	35	2022.01.17	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.01.17		
24	36	2022.02.18	김용각	금전	100,000	학생복지 및 학생자치활동의 지원	2022.02.18		
누 계 ( ~ 2021.02.28 )					0				
기 간 계 ( 2021.03.01 ~ 2022.03.31 )					9,700,000				
합 계					9,700,000				

## 학교발전기금출납부

영중중학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						0	0	0
21.03.01	20210301	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이월			2,844,740	0	2,844,740
21.03.24	20210324	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	2,944,740
21.03.28	20210328	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			210	0	2,944,950
21.04.16	20210416	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,044,950
21.04.25	20210425	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			220	0	3,045,170
21.05.13	4-1	[발전지출]2021학년도 3.4월 꿈사랑 장학생 장학금 지급		김은서		0	200,000	2,845,170
21.05.23	20210523	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			220	0	2,845,390
21.05.26	20210526	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	2,945,390
21.06.21	20210621	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,045,390
21.06.23	20210623	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	포천종합사회복지 관		500,000	0	3,545,390
21.06.27	20210627	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			280	0	3,545,670
21.07.19	20210719	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,645,670
21.07.22	5-1	[발전지출]2021학년도 행 복바자회 장학금 지급		안유진		0	150,000	3,495,670
21.07.22	5-1	[발전지출]2021학년도 행 복바자회 장학금 지급		김동욱		0	200,000	3,295,670
21.07.22	5-1	[발전지출]2021학년도 행 복바자회 장학금 지급		이재민		0	150,000	3,145,670
21.07.22	6-1	[발전지출]2021학년도 1학기 꿈사랑 장학생 장학금 지급(5-7월)		김은서		0	300,000	2,845,670
21.07.25	20210725	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			260	0	2,845,930
21.08.20	20210820	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	2,945,930
21.08.27	7-1	[발전지출]2021학년도 1학기 꿈사랑 장학생 장학금 지급		김은서		0	100,000	2,845,930
21.08.29	20210829	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			270	0	2,846,200
21.09.26	20210926	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			210	0	2,846,410
21.10.18	20211018	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	2,946,410
21.10.24	20211024	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			210	0	2,946,620
21.11.18	20211118	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,046,620
21.11.28	20211128	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			280	0	3,046,900
21.12.08	20211208	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	불무회(14회 졸업 생)		500,000	0	3,546,900
21.12.17	20211217	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,646,900

## 학교발전기금출납부

영중중학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.12.25	20211225	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			250	0	3,647,150
21.12.27	20211227	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중면 체육회		200,000	0	3,847,150
21.12.27	20211227	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,947,150
21.12.30	20211230	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중면 지역방위 협의회		300,000	0	4,247,150
21.12.31	20211231	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중중 학부모회		3,000,000	0	7,247,150
21.12.31	20211231	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	제5회동창회		600,000	0	7,847,150
22.01.03	20220103	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	대한적십자사영중 봉사회		100,000	0	7,947,150
22.01.04	20220104	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중면주민자치위 원회		200,000	0	8,147,150
22.01.04	20220104	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영사모		200,000	0	8,347,150
22.01.06	20220106	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중중총동문회		1,100,000	0	9,447,150
22.01.06	20220106	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	영중농업협동조합		900,000	0	10,347,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		정지윤		0	400,000	9,947,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김우민		0	400,000	9,547,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		전용채		0	400,000	9,147,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		백서한		0	400,000	8,747,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		안유진		0	400,000	8,347,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김윤희		0	100,000	8,247,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김혁		0	400,000	7,847,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		윤혜성		0	400,000	7,447,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김지환		0	100,000	7,347,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김지호		0	400,000	6,947,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		김은서		0	400,000	6,547,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		유준철		0	400,000	6,147,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		박종혁		0	400,000	5,747,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		강가인		0	400,000	5,347,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		이유진		0	400,000	4,947,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		서서빈		0	400,000	4,547,150
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		조솔비		0	100,000	4,447,150

## 학교발전기금출납부

영중중학교 운영위원회

조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-03-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
22.01.10	8-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급		한가영		0	400,000	4,047,150
22.01.10	9-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급(영중농협)		김윤희		0	300,000	3,747,150
22.01.10	9-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급(영중농협)		김지환		0	300,000	3,447,150
22.01.10	9-1	[발전지출]2021학년도 졸업생 장학금 지급(영중농협)		조솔비		0	300,000	3,147,150
22.01.17	20220117	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,247,150
22.01.23	20220123	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			420	0	3,247,570
22.02.18	20220218	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	김용각		100,000	0	3,347,570
22.02.27	20220227	2021 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			310	0	3,347,880
22.02.28	10-1	[발전지출]영중중 꿈 사랑 장학금 지급		장유리		0	300,000	3,047,880
22.02.28	10-1	[발전지출]영중중 꿈 사랑 장학금 지급		조진오		0	300,000	2,747,880
기간 계						11,647,880	8,900,000	2,747,880
누 계						11,647,880	8,900,000	2,747,880

### 결재정보

결재			협조		
직위	이름	승인일자	직위	이름	승인일자
교육행정실장	고정현	2022-03-28			
교장	김용각	2022-03-28			